	Kurum Logosu
	Kurum Adı
	Form Tarihi
	:
	

	
	
	Sayfa No
	:
	

	
	MONTAJ İŞ EMRİ
	Form No
	:
	

	
	
	Revizyon No
	:
	

	
	
	Revizyon Tarihi
	:
	


Oluşturma Tarihi : 
Operasyon Bilgisi;
	Operasyon Adı
	:
	Montaj

	Yapılacak İşlem
	:
	XXXX.XXX.XX Model Bilgisayar Kasa Montajı

	Üretim Parti No
	:
	05

	Üretim Lot No
	:
	02

	Miktar
	:
	500

	Teslim Tarihi
	:
	01.01.1900

	Teslim Saati
	:
	12:00

	Reçete Bilgisi
	:
	XXXX.XXX.XX Model Bilgisayar Kasa


Ürün Çıktı Bilgisi;

	Sıra No
	Çıktı Kodu
	Çıktı Açıklaması
	Birim
	Miktar

	1
	XXXX.XXX.XX
	XXXX.XXX.XX Bilgisayar Kasası
	Adet
	500

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Hammadde Girdi Bilgisi;

	Sıra No
	Çıktı Kodu
	Çıktı Açıklaması
	Birim
	Miktar

	1
	X01
	Kasa
	Adet
	500

	2
	X02
	Anakart
	Adet
	500

	3
	X03
	Power Suply
	Adet
	500

	4
	X04
	Ekran Kartı
	Adet
	500

	5
	X05
	Ses Kartı
	Adet
	500

	6
	X06
	N1
	Adet
	500

	7
	X07
	N2
	Adet
	500

	8
	X08
	N3
	Adet
	500

	9
	X09
	N4
	Adet
	500

	10
	X10
	N5
	Adet
	500

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


